DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Terça-feira, 26 de abril de 2022 Ano V Edição nº 259 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

AVISO DE INTENÇÃO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL - PROCESSO N.
21/2022.

A Câmara Municipal de Nova Odessa torna público que procura um imóvel
situado na região urbana do município que possa ser ocupado no prazo máximo
de 180 (cento e oitenta dias) a partir da publicação do extrato de contrato no
Diário Oficial do Legislativo de Nova Odessa e que apresente, na data de
ocupação, as características mínimas constantes do documento “Aviso de
procura de imóvel”, o qual estará disponível a partir de 23/3/2022; em meio físico,
no endereço: Avenida Carlos Botelho, n. 852, Jardim Santa Rosa, Nova Odessa -
SP, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h00;  e, em meio eletrônico, no site da
Câmara – Menu superior – Administrativo-> Compras-> Processos Digitais->
Processo n. 21/2022 (link:
https://novaodessa.siscam.com.br/Documentos/Documento/117289). As
propostas serão recebidas em meio físico até o dia 11/5/2022, no endereço
citado acima (sede atual da Câmara Municipal de Nova Odessa).

Nova Odessa, 22 de março de 2022.
Elvis Ricardo Maurício Garcia

Presidente da Câmara.

DECRETO LEGISLATIVO Nº 375, DE 19 DE ABRIL DE 2022
Autor: vereador SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS

Concede o título de Cidadão Novaodessense ao médico Lucas Bento da Silva

Isepon.
ELVIS RICARDO MAURICIO GARCIA, Presidente da Câmara Municipal de

Nova Odessa, Estado de São Paulo;
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, na qualidade de

presidente promulgo o seguinte Decreto Legislativo:
Art. 1º. Fica concedido o título de "Cidadão Novaodessense" ao médico

Lucas Bento da Silva Isepon, em reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao Município.

Art. 2º. A honraria será entregue em sessão solene, especialmente
convocada para este fim, em local a ser designado.

Art. 3º. As despesas decorrentes da execução deste decreto correrão por
conta de dotação orçamentaria própria, consignada no orçamento do Poder
Legislativo.

Art. 4º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Nova Odessa, 19 de abril de 2022.

ELVIS RICARDO MAURICIO GARCIA

Presidente
Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

ANDRÉ FERNANDO FAGANELLO
Diretor Geral

EXTRATO DE CONTRATO

a) Espécie: Termo de Contrato nº. 09/2022, firmado em 25 de abril de 2022,
entre a Câmara Municipal de Nova Odessa e Danilo de Andrade Miranda; b)
Objeto: prestação de serviços técnicos especializados de manutenção
preventiva e corretiva dos servidores de internet e de dados e demais
computadores da Câmara Municipal de Nova Odessa; c) Fundamento Legal:
art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/1993; d) Processo: 25/2022; e) Vigência: 12
(doze) meses; f) Cobertura Orçamentária: Elemento orçamentário nº
3.3.90.40.0000 – serviços de tecnologia da informação e comunicação – pessoa
jurídica; g) Valor: R$ 15.792,00 (quinze mil setecentos e noventa e dois reais);
h) Signatários: pela Contratante, Elvis Ricardo Maurício Garcia e, pela
Contratada, Danilo de Andrade Miranda.
Nova Odessa, 25 de abril de 2022.

Elvis Ricardo Maurício Garcia

Presidente

MMIISSSSÃÃOO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi

criado com o intuito de dar publicidade e

maior transparência aos atos oficiais da

Câmara Municipal de Nova Odessa.

Publicado exclusivamente no portal

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma

ferramenta totalmente eletrônica e

sustentável, que respeita o Meio Ambiente

e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a

população.

******** ********

1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002211//22002222

MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA

EELLVVIISS  RRIICCAARRDDOO  MMAAUURRIICCIIOO  GGAARRCCIIAA

Presidente

SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS

1º Secretário

OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE

2º Secretário

*** ***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV
MTB: 37.467

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS

Decretos Legislativos

LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS

EExxttrraattoo  ddee  CCoonnttrraattoo

https://novaodessa.siscam.com.br/Documentos/Documento/117289
www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2022-04-26T13:53:50-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2022-04-26T13:54:04-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162